

# **LMSH Holding ApS**

**Rødhøjsvej 77, 5772 Kværndrup**

**CVR-nr. 31 28 48 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

**Lennarth M. S. Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMSH Holding ApS Rødhøjsvej 77 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 31 28 48 05
	Stiftet: 4. marts 2008
	Hjemsted: Kværndrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennarth M. S. Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Paick Entreprise ApS, Kværndrup Paick Ejendomme ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt udlejning af materiel til associeret virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i året.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i året.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.600</b>	<b>19.100</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.600	-14.400
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	500.356	88.057
Øvrige finansielle omkostninger	-4.793	-5.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>531.563</b>	<b>86.801</b>
2 Skat af årets resultat	-5.743	0
<b>Årets resultat</b>	<b>525.820</b>	<b>86.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.356	153.056
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-80.336	-66.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.820</b>	<b>86.801</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.000	273.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.000</u>	<u>273.600</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.555.038	1.054.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.555.038</u>	<u>1.054.682</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.771.038</u></b>	<b><u>1.328.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.750	9.750
Andre tilgodehavender	0	14.229
Tilgodehavender i alt	<u>9.750</u>	<u>23.979</u>
Likvide beholdninger	62.812	9.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.562</u></b>	<b><u>33.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.843.600</u></b>	<b><u>1.362.165</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Selskabskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.538	780.182
6 Overført resultat	78.705	159.041
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.590.043</u></b>	<b><u>1.064.223</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.743	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.743</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Leasingforpligtelser	139.055	178.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.055</u>	<u>178.214</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	40.692	39.728
Anden gæld	68.067	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.759</u>	<u>119.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>247.814</u></b>	<b><u>297.942</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.843.600</u></b>	<b><u>1.362.165</u></b>

**8 Eventualposter**



## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i 2017 (2016: kr. 0) ikke udbetalt løn til direktøren.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.743</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.743</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	288.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>288.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>288.000</u></b>	<b><u>288.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.400	0
Årets afskrivninger	<u>-57.600</u>	<u>-14.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-72.000</u></b>	<b><u>-14.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>216.000</u></b>	<b><u>273.600</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>216.000</u>	<u>274</u>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	65.000	65.000
Afgang i årets løb	-65.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>65.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-64.999	-64.999
Årets tilbageførsler på afgang	64.999	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-64.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	274.500	274.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>274.500</b>	<b>274.500</b>
Opskrivninger 1. januar	780.182	692.125
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	500.356	88.057
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.280.538</b>	<b>780.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.555.038</b>	<b>1.054.682</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LMSH Holding ApS kr.
Paick Entreprise ApS, Kværndrup	50 %	2.894.170	870.759	1.447.085
Paick Ejendomme ApS, Køge	49 %	220.311	132.605	107.953
		<b>3.114.481</b>	<b>1.003.364</b>	<b>1.555.038</b>

## Noter

---

### 6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	780.182	159.041	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.356	-80.336	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	105.800
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.280.538</b>	<b>78.705</b>	<b>105.800</b>

### 7. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	179.747	217.942
Heraf forfalder inden for 1 år	-40.692	-39.728
	<b>139.055</b>	<b>178.214</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et associeret realkreditlån. Realkreditlånet udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.294 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lennarth Michael Stokholm Hansen

### Direktør

På vegne af: Lennart Hansen

Serienummer: PID:9208-2002-2-256149125573

IP: 5.103.131.86

2018-05-17 12:55:07Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Grønbek

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.184.60

2018-05-17 12:58:56Z

NEM ID 

## Lennarth Michael Stokholm Hansen

### Dirigent

På vegne af: Lennart Hansen

Serienummer: PID:9208-2002-2-256149125573

IP: 5.103.131.86

2018-05-17 13:18:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PGX32-FHPP7-J6OIH-HEFAV-OCMV5-ZGDYH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>